



## فراغوش نمی‌کنیم فتنه‌گران باید به اشد مجازات برسند

مردم سراسر کشور در پنجمین سالگرد یوم الله 9 دی با برگزاری مراسم مختلفی ضمن تاکید بر فراغوش نشدنی بودن خیانت‌های فتنه‌گران، خواهان اشد مجازات سران فتنه شدند.

مردم سراسر کشور در سالگرد حماسه 9 دی تاکید کردند

## فراغوش نمی‌کنیم فتنه‌گران باید به اشد مجازات برسند

مردم سراسر کشور در پنجمین سالگرد یوم الله 9 دی با برگزاری مراسم مختلفی ضمن تاکید بر فراغوش نشدنی بودن خیانت‌های فتنه‌گران، خواهان اشد مجازات سران فتنه شدند.

روز گذشته در پنجمین سالگرد حماسه 9 دی، شهرهای مختلف کشور شاهد برگزاری تجمعات و مراسمی در بزرگداشت این روز و محکومیت جنایات و خیانت‌های فتنه‌گران بود. اخبار که تا کنون به دست کیهان رسیده حاکی از برگزاری سالگرد 9 دی در شهرهای مختلف از جمله در مشهد، قم، یزد، کرمان، رشت، زنجان، سمنان، گرگان، کرج، یاسوج، اردبیل، بجنورد، شیراز، اصفهان، ساری، کاشان، پلدختر، آبادان، ارومیه، شهرکرد، بیرجند، بندرعباس، سنندج، ملایر، کرمانشاه، بوشهر، خرمشهر، اهواز و ده‌ها شهر دیگر است.

در این تجمعات، سخنرانان به تبیین ابعاد مختلف فتنه 88 و آثار و برکات یوم الله 9 دی پرداخته و مردم نیز با سردادن شعار، امضای طومار و پلاکاردهایی خواستار اشد مجازات سران فتنه شدند. «ما در حال جنگ با آمریکا و تفاله‌های آمریکائی‌ایم»، «موسوی، کروبی، خاتمی، اعدام باید گردند»، «سیاهی فتنه با هیچ آفتابی پاک نمی‌شود»، «ای مرجع قضایی اقدام انقلابی»، «مرگ بر سران فتنه»، «مرگ بر فتنه‌گر، مرگ بر منافق»، «ما بی حرمتی فتنه‌گران را فراغوش نمی‌کنیم»، «ما جنایات سران فتنه را فراغوش نمی‌کنیم»، «اعدام سران خائن و جنایتکار فتنه 88 کمترین خواسته حماسه‌سازان 9 دی» و «فتنه خط قرمز ماست» مضمون برخی از پلاکاردهایی بود که مردم در این تجمعات به همراه داشتند.

9 دی باطل‌السحر فتنه است

به گزارش خبرنگار کیهان از زنجان، سرتیپ حسین سلامی دوشنبه شب در مراسم گرامیداشت حماسه 9 دی با بیان اینکه 9 دی نیز یکی از وقایع مهم در تاریخ 36 ساله انقلاب است، گفت: در واقع 9 دی لیل‌القدر انقلاب اسلامی ایران است و این ارزش زمان است.

وی با اشاره به پیوند عمیق قلبی بین مردم و ولایت‌فقیه تصریح کرد: همه تلاش دشمنان ایجاد شکاف بین مردم و رهبری است.

این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود به وقایع سال 88 نیز اشاره کرد و گفت: در این سال عده‌ای از دشمنان خارجی به همراه کسانی که عاشق شهرت‌طلبی سیاسی بودند و چشم به روی دستاوردهای ملت ایران بسته بودند و نمی‌خواستند تن به قانون دهند دست به کار شده و فتنه‌بزرگی را آغاز کردند که ضربات آنها به مراتب شدیدتر از هشت سال جنگ تحمیلی بود. وی گفت: 9 دی باطل‌السحر فتنه بود. در این مراسم مردم با سر دادن شعارهای انقلابی خواستار اعدام سران فتنه از جمله موسوی، کروبی و خاتمی شدند و از مراجع قضایی خواستار اقدام انقلابی در مورد این افراد شدند.

فتنه‌گران لیاقت هیچ پستی را ندارند

همچنین به گزارش فارس از مشهد، آیت‌الله سیداحمد خاتمی نیز در جمع مردم این شهر در حرم مطهر رضوی با بیان اینکه فتنه‌گران لیاقت هیچ پست کلیدی را ندارند، گفت: افرادی که به دروغ بیان کردند در انتخابات تقلب صورت گرفته دیکتاتورهای پنهان بودند.

امام جمعه موقت تهران افزود: یکی از اهداف فتنه‌گران در سال 88 شخص و جایگاه ولایت بود و افرادی که به دروغ اعلام کردند در انتخابات تقلب صورت گرفته دیکتاتورهای پنهان بودند.

وی گفت: شما مردم کودتای مخملی سال 88 را شکست دادید و رهبر معظم انقلاب در فتنه 88 از جمهوریت نظام دفاع

کردند.

وی تصریح کرد: نکته اول این است که فتنه 88 یک سرخارجی داشت که آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی، منافقین، رقااصان فراری و سلطنت‌طلبان بودند و طرف دیگر این موضوع را افرادی تشکیل می‌دادند که در داخل کشور عقده علیه ولایت داشتند و ولی فقیه می‌خواستند که مقام معظم رهبری نباشد.

مردم شرکت‌کننده در این مراسم با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون «بی‌حرمتی فتنه‌گران را هرگز فراموش نمی‌کنیم» خواستار اعدام سران فتنه شدند و بر بیعت دوباره خود با رهبر معظم انقلاب تاکید کردند.

آیت‌الله واعظ‌طیسی: حکم سران فتنه اعدام است

آیت‌الله عباس واعظ‌طیسی در دیدار با اعضای ستاد 9 دی که در تالار آئینه برگزار شد، با اشاره به این‌که 9 دی روز بصیرت و میثاق با ولایت است افزود: آنچه در فتنه 88 رخ داد سه یا چهار سال قبل از آن توسط سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) برنامه‌ریزی شده بود و گروهی نیز در ایران برای آنها کار می‌کردند تا در آینده نه‌چندان دور قدرت را در دست گیرند و این افراد همیشه خود را در راه رهبری و امام خمینی (ره) نشان می‌دادند و گاهی هم سعی می‌کردند از رهبری نظام یک گام جلوتر باشند و این آقایان در حالی که می‌دانستند آمریکا و رسانه‌های بیگانه از آنها حمایت می‌کنند به میدان آمدند و تقریباً جنگ مسلحانه در نظام اسلامی به راه انداختند و با توجه به این موارد حکم آنها اعدام است و نظام در برابر آنها گذشت کرده و خبثت آنها برای همیشه در تاریخ ثبت شد.

گرامیداشت 9 دی در قم

گزارش خبرنگار کیهان از قم نیز حاکی است مراسم گرامیداشت 9 دی با حضور پرشکوه اقشار مختلف مردم در قم برگزار شد. در این مراسم که نسبت به سال‌های گذشته بسیار باشکوه برگزار شد شرکت‌کنندگان با شعارهای «خامنه‌ای کوثر است، دشمن او ابتر است» و «منافق بی‌ریشه ایران کوفه نمیشه» و «خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست» و «مرگ بر آمریکا و اسرائیل» خشم و نفرت خود را نسبت به فتنه‌گران و حامیان آنها ابراز و خواستار مجازات فتنه‌گران و پالایش حکومت از لوث وجود آنها شدند.

در ادامه این مراسم نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنانی با تشریح وضعیت سیاسی کشور در انتخابات سال 88 گفت: ضربه انتخابات 88 بر پیکر استکبار چنان سنگین و ویران‌کننده بود که نطقشان کور شد اما متأسفانه فتنه‌گران با فتنه‌گری و یاغی‌گری در مقابل اراده مردم دشمن را امیدوار و از کما درآوردند.

وی با بیان اینکه اگر نبود مدیریت بی‌بدیل رهبر معظم انقلاب، وفاداری ملت، آن فتنه عظیم ریشه انقلاب را برمی‌کند اظهار داشت: آنچه که امروز ایران اسلامی را در جایگاه فاخر جهانی نشانده است تدابیر حکیمانه و مدیریت منحصر بفرد رهبری و البته وفاداری ملت بزرگ و تیزبین ایران است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن ابوترابی‌فرد افزود: سال 88 نقطه اوج رویارویی همه استکبار با ایران اسلامی بود و مدیریت رهبری موجب خاموش شدن فتنه 88 شد.

عبرت‌های فتنه 88 برای مردم

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در اجتماع باشکوه مردم کرمان با اشاره به اینکه کاندیداتوری در انتخابات و اعتراض به انتخابات را از مولفه‌های فتنه نمی‌دانیم، گفت: همسویی جریان قدرت‌طلب با محافل بیگانه و نظام سلطه به عنوان مولفه فتنه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، آیت‌الله سعیدی اظهار داشت: فتنه 88 عبرت‌هایی را برای ملت ما به همراه داشت. وی افزود: خواص باید عناصر عمامه به سر یا غیرعمامه به سر را که زمینه فتنه را آماده کردند معرفی می‌کردند، اما برخی مهر سکوت بر لب زدند و پشت پرده را نگفتند و آثارش را الان می‌بینیم.

سعیدی گفت: سران فتنه یا باید محاکمه شوند و یا باید توبه کرده و از رهبری و مردم عذرخواهی کنند.

وی ادامه داد: همان کسانی که فتنه 88 را مطرح کردند، امروز یکسری کارهایی را انجام می‌دهند.

وی تصریح کرد: دسته‌ای از خواص این وسط میدان‌دار شدند و دستی به سمت ولایتمداران و دستی دیگر به سمت براندازان داشتند و هم این طرف و هم آن طرف را نوازش می‌کردند و این امر به معنای نفاق است و اگر جامعه با نفاق مواجه شود، کار بسیار دشوار می‌شود.

وی افزود: خواصی داریم که هم با ولایتمداران و هم با عناصر فتنه‌گر ارتباط برقرار می‌کنند و این امر برای ما بسیار نگران‌کننده است.

فتنه‌گران قانون را زیر پا گذاشتند

نماینده مردم تهران در مجلس نیز در جمع پرشور مردم

یاسوج به مناسبت 9 دی گفت: مضحک‌ترین ادعای سران فتنه درخصوص تقلب در انتخابات به توهم استفاده از صندوق‌های دوجداره آرا برمی‌گشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، علی‌رضا زاکانی پیش از ظهر امروز در جمع پرشور مردم شهر یاسوج افزود، وقتی درباره فتنه 88 صحبت می‌شود برخی آن را دعوای شخصی و جناحی تلقی می‌کنند و البته برخی عناصر ساده‌لوح این‌گونه تفسیر

می‌کنند که اگر احمدی‌نژاد اسمی در مناظرات نمی‌برد چنین اتفاقی نمی‌افتاد.

وی افزود: ما امروز کاری به احمدی‌نژاد نداریم که در مناظرات چه گفت زیرا که مقام معظم رهبری به صورت شفاف نارضایتی خود را اعلام کردند و فرمودند که قبل از انتخابات به احمدی‌نژاد گفتیم که نامی در مناظرات از کسی نبرد. وی گفت: ادعای مضحک کروی مبنی بر استفاده از صندوق دوجداره آرا ادعای توهم‌آمیز دیگری بود که زمینه‌ساز بروز خسارت برای کشور شد.

وی بیان چنین موضوعاتی را برای به فراموشی سپردن فتنه دانست و گفت: یک عده که تا قبل از انتخابات شعار قانون را می‌دادند خودشان قبل از همه قانون را زیر پا گذاشتند و حرفی برای گفتن نداشتند.

در این مراسم حاضران یک صدا فریاد مرگ بر فتنه‌گر سر داده و اعدام سران خائن و جنایتکار فتنه سال 88 را از مسئولان دستگاه قضایی طلب کردند.

شرکت‌کنندگان که پرچم‌های یا حسین در دست داشتند حمایت و جانفشانی خود را در راه آرمان‌های انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب اعلام کردند.

گزارش خبرنگار کیهان از اهواز نیز حاکی است وزیر سابق اطلاعات در مراسم گرامیداشت حماسه 9 دی در این شهر گفت: در فتنه 88 سرویس‌های اطلاعاتی منطقه و استکبار با هماهنگی یکدیگر بسیاری از خطوط قرمز را زیر پا گذاشته بودند.

حجت‌الاسلام والمصلحین حیدر مصلحی گفت: در فتنه 88 چه تعداد شخصیت‌ها با سوابق بسیار روشن، درخشان و حتی زیبا بودند که کم آوردند و نتوانستند انقلاب را همراهی کنند و با کمال تأسف در بسیاری از جلسات خصوصی خود نیز محرک حرکت‌های مقابله با انقلاب اسلامی بودند. چنان که یک روز پس از انتخابات در جلسه‌ای که در منزل یکی از این آقایان با حضور چند نفر تشکیل شد، تصمیم‌گیری در ابعاد مختلف در جهت مقابله با حرکت انقلاب صورت گرفت و یکی از موضوعات جدی که توسط یکی از سران فتنه مطرح شد، این بود که باید تا انتها مقابل رهبری و قانون بایستد؛ این در حالی است که نظام قانون دارد و باید در چارچوب این ضوابط و قوانین حرکت کنیم.

به گزارش خبرنگار کیهان از همدان مراسم گرامیداشت سالگرد حماسه 9 دی با حضور پرشکوه مردم این شهر برگزار شد. در این مراسم آیت‌الله قربانعلی دری‌نجف‌آبادی نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک به نقش رهبر معظم انقلاب در آگاهی‌بخشی به مردم در فتنه سال 88 اشاره کرد. وی فتنه‌گران را یا عناصر مزدور بیگانگان و یا فریب‌خوردگانی دانست که آب به آسیاب دشمن ریخته و عظمت انقلاب را زیر سوال بردند.

وی اظهار داشت: جریان فتنه، آبروی ما را در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی زیرسوال برد در حالی که طرح تقلب گسترده در کشوری که هشتبار قانون انتخابات آن تغییر کرده و 35 مورد انتخابات برگزار کرده، مسئله غیرمنطقی و دور از ذهن است به ویژه که اختلاف رای بیش از ده میلیون بود و آنها هیچ مدرکی برای اثبات مدعای خود نتوانستند ارائه دهند.

وی یادآور شد: ملت ایران با دیدن فتنه‌گریها و به ویژه هتک حرمت عاشورای حسینی و مقدسات خود توسط عناصر مزدور، مانند عاشورای سال 57 همگی به میدان آمدند و عشق خود را به امام حسین(ع) و عاشورا و راه امام خمینی و شهدا و رهبر معظم انقلاب نشان دادند.